

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
1893 Zofia Zielińska



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1893 Zofia Zielińska**

Zosia przyszła na świat w lipcu 2016 roku i przez pierwszy rok swojego życia rozwijała się prawidłowo, można byłoby rzec, że książkowo. Martwiło mnie jednak, że Zosia nie stawia pierwszych kroków i nie mówi. W końcu zdiagnozowano u niej obniżone napięcie mięśniowe oraz opóźniony rozwój psychoruchowy. Wprowadzona rehabilitacja metodą Vojty pomogła Zosi postawić pierwsze samodzielne kroki w wieku 21 miesięcy, jednak problem braku mowy nadal nie ustępował. Liczne konsultacje w końcu zdiagnozowały u mojej córeczki afazję motoryczną i niepełnosprawność intelektualną w stopniu umiarkowanym. Specjalistyczne badanie genetyczne WES wykryło mutację w obrębie genu GNB1, która jest odpowiedzialna za globalne zaburzenia rozwoju, które występują u Zosi. Na domiar złego, moja córeczka zmaga się z zaburzeniami gospodarki lipidowej oraz otyłością.

Zosia pozostaje pod stałą opieką neurologa, logopedy oraz lekarza rodzinnego. Na co dzień uczęszcza do przedszkola specjalnego, w którym korzysta z zajęć, organizowanych dla niej w ramach wczesnego wspomagania rozwoju. Zosia regularnie uczęszcza także na zajęcia basenowe, terapię neurorozwojową NDT Bobath oraz terapię integracji sensorycznej. Rozszerzenie działań rehabilitacyjnych jest konieczne, by Zosia mogła czynić kolejne postępy na drodze swojego rozwoju. Z całego serca proszę Państwa o wsparcie mojej córeczki! Każdy gest ma dla nas wielkie znaczenie, gdyż realnie wpływa na przyszłość Zosi.

Wdzięczna za okazane serca
Mama Zosi

POLTAZ POLA JASNE WYPELNIŁA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIŁA URZĄD. WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁOCEM. Składowe w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowana kwota	133.	KWOTA
		Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.		

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustabilizując kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 15%	1893 ZOFIA ZIELIŃSKA	135. Wyznam zgodę	<input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 (PI) 4-4



Miejscowość: **Pyrzyce**
Województwo: **zachodniopomorskie**